انجازات قسم القضايا القانونية للأعوام 2015 و2016 و2017
	الأجراء
	2015
	2016
	2017 حتى تاريخه
	المستهدف لعام 2018

	قضايا حقوقية ومطالبات مالية من وعلى الوزارة
	180
	265
	255
	100

	قضايا بعثات/ تحصيل أموال عامة
	264
	355
	420
	60

	قضايا المحكمة الادارية
	55
	94
	43
	20

	قضايا جزائية
	24
	63
	85
	50

	الاستشارات المتعلقة بالقضايا والمحاكم
	60
	195
	60
	80

	قضايا لوازم
	95
	78
	66
	20

	تنفيذ قرارات وأحكام محاكم
	78
	190
	110
	90

	لجان التحقيق
	48
	35
	34
	35



[image: image1.emf]0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

2015 2016 2017 المستهدف

2018

من مالية ومطالبات حقوقية قضايا

الوزارة وعلى

عامة أموال تحصيل/ بعثات قضايا

الادارية المحكمة قضايا

جزائية قضايا

بالقضايا المتعلقة الاستشارات

والمحاكم

لوازم قضايا

محاكم وأحكام قرارات تنفيذ

التحقيق لجان
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